[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              от 11 августа 2022 года №36
О  выделении денежных средств,

зарезервированных в составе утвержденных

бюджетных ассигнований по подразделу

« Другие общегосударственные  вопросы» раздела

« Общегосударственные  вопросы»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского  района Курской области от 20.12.2021 г. № 39/8 «О бюджете муниципального  образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского  района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  решением Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского  района Курской области от 08.02.2022 г. № 02/1 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов  Старолещинского сельсовета Солнцевского  района Курской области от 20.12.2021 г. № 39/8 «О бюджете муниципального  образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского  района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить из средств бюджета муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского  района Курской области денежные средства, зарезервированные в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные  вопросы»  раздела    «Общегосударственные  вопросы»         в сумме 550 000,00  рублей:
- на благоустройство общественных территорий;

- на содержание органа местного самоуправления.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Старолещинского сельсовета
                       В.В.Воробьева
Утверждено

Постановлением  Администрации

Старолещинского сельсовета

Солнцевского района

Курской области

                                                                                                   от 1.08.2022 №  36
Распределение

денежных средств,  зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные  вопросы» раздела

« Общегосударственные  вопросы»

	№
	Наименование мероприятия
	Сумма( руб.)

	1
	На благоустройство общественных территорий(спил деревьев)

	500 000,00

	5
	На содержание органа местного самоуправления(узел связи)
	50 000,00